Администрация сельского поселения Кемское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2016 года                             № 35
             п.Мирный
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

         В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря  2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки части территории сельского поселения Кемское в границах п. Мирный, д. Елинская, Панкратово, Деминская и Матвеево, утвержденными решением  Представительного собрания Вытегорского муниципального района  от 24 декабря 2015 года  №  267, рассмотрев заявление  Общества с ограниченной ответственностью «ТЕ- ГРАД», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с местоположением: Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, сельское поселение Кемское, д. Елинская, кадастровый номер 35:01:0104017:34, площадью 50005 кв.м. с вида «для размещения производственных сооружений промышленности, для размещения объектов сельскохозяйственного назначения, предназначенных для ведения сельского хозяйства» на вид «объекты  придорожного сервиса».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава поселения                                                                                            Г.А.Ширяева